Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «ЦРР ДС № 87»

ПРОТОКОЛ № 5

Общего собрания трудового коллектива (внеочередной)

От 02.04.2021г.
  Присутствовали: 60 чел.
  Отсутствовало 8 чел.
Представители сторон:
-от работников ППК Харченко С.В.
-от работодателя заведующий Гаджиева З.Х.

Повестка дня

1. О продлении Коллективного договора на 2021-2023 г.г.

СЛУШАЛИ: ППК Харченко С.В. с предложением о продлении Коллективного
договора МБДОУ «ЦРР ДС № 87» на 2021-2023 г.г.

   ГОЛОСОВАЛИ:
   "За" - 60 человек; "Против" - 0 человек; "Воздержалось" – 0 человек.
   Решение:
   1. Продлить Коллективный договор МБДОУ «ЦРР ДС № 87» на 2021-2023 г.г. до
апреля 2023 года.

                                Секретарь: Умарова Д.С.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-12T22:27:30+0500